
 

 

 

Verksamhetsberättelse för Hela Människan RIA i Falköping 

för verksamhetsåret 2025 
 

Hela Människan RIA i Falköping startades 1978 av Svenska Kyrkan och 

frikyrkorna i Falköping. Man tog då solidariskt ansvar att driva 

verksamhet på kristen grund bland människor i missbruk inom 

Falköpings Kommun. 

Idag vänder vår öppna verksamhet sig till människor som på grund av 

hemlöshet, kriminalitet, beroende, samsjuklighet eller avsaknad av 

fungerande nätverk befinner sig i en socialt utsatt livssituation. 

 

Verksamheten har under året haft två medarbetare anställda. 

Verksamhetschef Samuel Berg och Viola Strömberg. 

 

Utöver det stöttas verksamheten med volontärer.  

Tillsammans utför de ett fantastiskt arbete. 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 

 Peter Jorméus, ordförande 

 Susanne Berglund  

 Eva Öfwerman 

 Eje Bohman 

Kjell Strandberg 

  

 Suppleant 

 Thomas Hagert 

  

Bengt-Arne Andersson, revisor 

 Anette Josefsson, revisor 

 Anders Norberg, revisorssuppleant 

 

 

 



 

 

 

 

 

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsen håller ständig kontakt med varandra och löser mycket löpande 

via mail och telefon. 

 

Vi har ett antal privatpersoner som månadsvis skickar Swish. 

Utöver det har avtal slutits med flera sponsorer under året. 

 

Under sommaren har våra gäster erbjudits en pallkrage för egen odling i 

vår trädgård. Många pallar blev det som gav god skörd. 

En lyckad aktivitet som säkert kommer tillbaka 2026. 

 

Under året har vi gjort flertalet utflykter med våra gäster. 

Vi har gjort studiebesök på företag och även intressanta platser 

dessutom gjordes en trevlig fiskeresa till Smögen. 

 

Under året har vi medverkat i TV 4, nyheterna samt Sveriges Radio. 

Även Radio Skaraborg hör av sig emellanåt. 

Dessa inslag gör att vår verksamhet blir mer känd. 

 

Samarbetet med Vara Folkhögskola fortsätter från socialpedagogiska 

linjen.  

 

Under året har vi varit behjälpliga att söka fonder till några av våra 

gäster. Det är framför allt tandvård som önskas. 

 

Inför jul hjälpte vi även Svenska Kyrkan att handla och dela ut matkassar 

till människor som var i behov av extra stöttning inför julhelgen.  

 

Årets julbord kunde glädjande nog genomföras som vanligt. 

Väldigt uppskattat av våra gäster. 

Stort tack till Wrågården. 

 



 

 

 

 

Vårt IOP-avtal med Falköpings Kommun har förnyats. 

  

Inom ramen för detta avtal skall vi öka vår uppsökande verksamhet. 

 

Arbetet att nå utsatta kvinnor har fortsatt.  

 

Hela Människan RIA har under året haft flera kontakter med olika 

samhällsaktörer vilket gjort oss mer kända bland Falköpingsborna. 

 

Under hela året har vi haft ett gott samarbete med socialtjänsten. 

Socialsekreterare och kommunens behandlingsteam har vid flera gånger 

i veckan kommit till oss för att upprätthålla hålla kontakten med våra 

besökare.  

 

Vi har även varit med som stöd för våra besökare vid möten med olika 

myndigheter. Bland annat Kriminalvården, sjukvården och psykiatrin. 

 

Vi har vid flera tillfällen under året kunna erbjuda besök hos frisören. 

Detta med hjälp av en av våra volontärer som kommer till oss när behov 

uppstår.  

 

Under hösten gjordes viss ommålning av vårt hus. 

Vidare planerades för omfattande köksrenovering. 

 
Vi undersöker verksamheter som kan hjälpa målgruppen att komma  

närmare ett arbete eller en sysselsättning som gör att de känner sig  

behövda och efterfrågade. Under 2025 har vi tillsammans med  

kommunen testa någon typ av verksamhet för målgruppen.  

Vår förhoppning är att hitta nya verktyg och verksamheter för att få våra  

gäster att komma närmare någon form av sysselsättning men också att v 

i skapar än bättre relationer med Falköpings kommun. 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
Vårt samarbete med Hela Människan på riksnivå fungerar bra. Mycket av 
kontakter sköts via Teams bla. ordförandeträffarna och andra 
utbildningar. 
 
Vår hemsida fortsätter att utvecklas, se 

http://helamanniskan.se/falkoping/ 

Länka gärna Er egen församlings hemsida. Även närvaro på Facebook 

har stärkts. Gilla, dela och följ oss gärna där. 

 

Ekonomiska ställningen hänvisas till resultat & balansräkningen. 

Styrelsen tackar avslutningsvis våra bidragsgivare: 

Falköpings Kommun, församlingar, syföreningar, privatpersoner, Ica 

Supermarket, Ica Åsarp, Systrarnas Konditori, BeccAmi AB, Lions, 

Wrågården, Lindströms Bil, Willys,Rotary, Winlöf & CO, Ica Maxi, 

Ica i Floby, Falbygdens Ost samt Ecit för ekonomiskt stöd till 

verksamheten. 

 

Styrelsen för Hela Människan RIA i Falköping 

 

Peter Jorméus 
Ordförande 

http://helamanniskan.se/falkoping/

